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Duyurular

İKLİM KAFE KONUŞMALARI - 11 
İklim Kafe dizisi webinarjam'den devam ediyoruz. İsveç Kraliyet Teknoloji Enstitüsü'nden ve eski İPM-Mercator araştırmacısı

Ethemcan Turhan'ın konuşmacı olacağı 11. İklim Kafe yarın (Çarşamba) 15:00'de. Konusu “Başka Bir Kayıp ve Zarar
Siyasetini Aramak: Kentsel İklim Adaleti ve İstanbul” olan etkinlige kayit için tıklayınız.

Uçuruma Tam Gaz: İklim Değişikliği | Levent Kurnaz | TEDxIstanbul 
UN SDSN Global, sürdürülebilirlik kavramı çerçevesinde ulusal, bölgesel ve küresel bağlamda yürütülen sürdürülebilirlik

projelerini tüm paydaşlara aktarmak amacıyla dünyanın dört bir yanından sürdürülebilirlik uzmanlarının katılımı ile 22 Nisan
Dünya Günü’nde, 24 saat sürecek “Dünyada Mutluluk ve Sürdürülebilirlik Webinarı” düzenlemekte. Detayli bilgi ve kayit icin

tıklayınız.

Güncel Haberler

Atmosferdeki metan, son 20 yılın en yüksek seviyesinde 
Scientific American’dan Jeremy Deaton’ın haberine göre Duke Üniversitesi’nden iklim
bilimci Drew Shindell, “İşte geldiğimiz durum bu. Yıl 2020 ve sadece seviyesi düşmemekle
kalmıyor. Aslında, son 20 yılda gördüğümüz en hızlı büyüme oranlarından biriyle karşı
karşıyayız” dedi. Metan seviyelerini ölçmek için bilim insanları dünyanın dört bir yanından
düzinelerce hava örnekleri topluyor ve bunları NOAA’nın Colorado’daki Küresel Gözlem
Labaratuvarı’nda inceliyor. Yapılan ölçümlere göre, 2019 yılında atmosferdeki metan
yoğunluğu yaklaşık 1875 milyarda bir parçacığa ulaştı. Bu da kayıtların tutulmaya başladığı
1983 yılından bu yana gözlemlenen en yüksek rakam.(Yesil Gazete)

Güneş Almanya’nın birincil elektrik üretim kaynağı oldu 
6 – 12 Nisan 2020 tarihlerini kapsayan Nisan ayının ikinci haftasında Almanya elektrik
üretiminin %23’lük bölümü güneş enerjisinden sağlandı. Fraunhofer Güneş Enerjisi
Sistemleri Enstitüsü tarafından derlenen verilere göre geçtiğimiz hafta Almanya’da 7,55
Teravat-saat (TWh) elektrik üretimi gerçekleşirken, bu üretimde güneş enerjisi santrallerinin
payı 1,74 TWh oldu. Almanya’da 2019’un aynı döneminde ise 1,05 TWh’lik bölümü güneş
enerjisi kaynaklı olmak üzere, 10,63 TWh elektrik üretimi gerçekleşmişti. (Yesil Ekonomi)

Petrol Lobisi İklim Değişikliği Mücadelesinin Askıya Alınmasını İstiyor 
Kanada’nın en büyük petrol ve doğalgaz lobisi, ülke hükümetine bir mektup gönderdi.
Sızdırılan mektupta, koronavirüs salgını gerekçe gösterilerek çevre hakkında getirilmiş
düzenleme, yasa ve politikaların askıya alınmasının aralarında bulunduğu 30’dan fazla
talep yer aldı. Global News’un bildirdiğine göre, Kanada Petrol Üreticileri Birliği (The
Canadian Association of Petroleum Producers – CAPP) 13 sayfayı aşkın mektubunda
Başbakan Justin Trudeau hükümetinden çeşitli taleplerde bulundu. 27 Mart tarihli mektup,
geniş çaplı geciktirme ve askıya alma, endüstrinin kirlilik görüntülemesi, göçmen kuşlara
olan etkiler, iklim değişikliği ve yerli hakları gibi konularda değişiklik tekliflerini içeriyor.
(İklim Haber)

Hava Kirliliği Koronavirüs Ölümlerinde En Büyük Nedenlerden Biri Olabilir 
Yeni bir araştırmaya göre yoğun hava kirliliği koronavirüs ölümlerinde en büyük
etkenlerden biri olabilir. Araştırma, İtalya’nın 66 bölgesinde, İspanya, Fransa ve
Almanya’da araştırılan koronavirüs ölümlerinin %78’inin hava kirliliği en yoğun olan beş
bölgede yaşandığını gösteriyor. Araştırmada, özellikle dizel yakıtlı araçlar kaynaklı nitrojen
dioksit (NO2)seviyeleri ölçülürken hava durumu koşulları da ele alındı. Birçok çalışma
NO2’ye maruz kalmanın özellikle akciğer hastalıkları gibi sağlık sorunlarına neden
olduğunu ortaya koyuyor. Araştırmayı yürüten, Almanya Martin Luther Üniversitesi’nden
Yaron Ogen, “Sonuçlar, NO2’ye uzun süre maruz kalmanın, koronavirüs ölümlerindeki en
büyük etken olabileceğini gösteriyor. Çevremizi zehirlemek kendimizi de zehirlemek
demek. Vücudumuz kronik solunum sıkıntısı yaşadığında enfeksiyonlara karşı da
savunmasız kalıyor” dedi. Ancak araştırma nedensel bir ilişki değil kuvvetli bir korelasyon
ortaya koyuyor. (Iklim Haber)

Belediyelerde sıfır atık ve iklim değişikliği müdürlükleri kurulacak 
Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, 5 Nisan tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak
yürürlüğe giren "Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve
Standartlarına Dair Yönetmelik"te yaptıkları değişiklikle yerel yönetimlere Sıfır Atık Dairesi
Başkanlığı ile İklim Değişikliği Dairesi Başkanlığı ve şube müdürlükleri kurulması talimatını
verdiklerini söyledi.Kurum, "Böylece yerel yönetimlerimiz, iklim değişikliğiyle daha etkin
şekilde mücadele edebilecek, karar alma süreçlerini hızlandırarak adımlarını süratle
atabilecek. Çevreye dair tüm projeler, Sıfır Atık çatısı altında daha verimli hale gelecek.
Belediyelerimizden de iklim değişikliği ve sıfır atık gibi ulusal ve küresel sorumluluklarımızı
yeni bir kurumsallaşma üzerinden tekrar yorumlamalarını bekliyor, bu çerçevede ülkemizi
ve dünyamızı çevre kirliliği merkezli iklim değişikliğinin yıkıcı etkilerinden korumayı
hedefliyoruz.” ifadesini kullandı. (Enerji Günlügü)

Güney Kore’de Demokrat Parti seçimleri kazandı, Yeşil Yeni Düzen yolda 
Güney Kore, görevdeki Demokrat Parti’nin Çarşamba günü gerçekleştirilen genel
seçimlerde mecliste çoğunluğu sağlamasıyla birlikte 2050 yılında net sıfır karbon
emisyonuna ulaşma hedefine bir adım daha yaklaştı. Başkan Moon Jae-in’in partisi Ulusal
Meclis’teki 300 sandalyeden 180’ini kazandı. Bir önceki seçimde 120 sandalyesi bulunan
partinin bu başarısı koronavirüs ile mücadeledeki başarısına bağlanıyor. Climate Change
News’ten Chloé Farand’ın haberine göre ülkedeki seçmenler ilk kez koronavirüs salgını
sırasında sandığa gitti. Virüs bulaşması korkusu ise seçmenleri durduramadı ve seçimlere
yüksek bir katılım gözlendi. Özel kabinlerde yapılan ölçümlerde yüksek ateş bulgusu
gösteren vatandaşlar koruma amaçlı eldiven, maske ve el dezenfektanı kullanmak zorunda
kaldı. (Yeşil Gazete)

İlk İklimce Kitap Yayında 
İklimce Sohbetler, 2019 yılında yapılan birinci sezonunda Su, Tarım ve Gıda, Afetler ve
Şehirler başlıklarında düzenlenmişti. İklim krizini yaşayan tüm iklimdaşlar, alanında uzman
isimlerle bir araya gelerek bu küresel krize karşı ortak çözümlerle ortak bir dil üretmek
üzere toplanmışlardı. Bu dört toplantıda konuşulanlar ve İklimce’ye yapılan katkılar, Burçin
Ersoy’un editörlüğünde ve Göksel Gürsel’in illüstrasyonlarıyla bir kitap haline getirildi.
İklimce Sohbetler 1. Sezon kitabı e-kitap olarak iklimce resmi sitesinden ücretsiz olarak
indirilebiliyor. (İklim Haber)

Bio-ekonomik krizin kazananları kim olacak? 
Salgın, geçmişten devraldığımız bozuk gelir dağılımı, küresel ısınma ve iklim değişikliği,
çölleşme, kalitesiz eğitim, iş güvenliği tehdidi, çevre kirliliği, göç, artan korumacılık, ırkçılık,
terörizm ve güvenlik gibi konuları yeniden sorgulatıyor. Bu tür bio-ekonomik krizlerin ilginç
özelliği geçmiş dönemin çelişkilerini, zayıflıklarını, güç çekişmelerini çözmek ve oluşan yeni
kurgunun temellerini atmak potansiyeli taşıyor olmaları. Sağlık bağlantılı ekonomik krizin
yaygınlığı ve derinliği geçmiş dönemin çekişmeli alanlarının ne kadar köklü olduğunu da
gösteriyor. Yazinin devamı icintıklayınız. (AA)

Yazı

Prof. Dr. Levent Kurnaz: “Arktik ozon deliği" (Yesil Gazete)

Haftanın Fotoğrafı

Hindistan'da mobil Covid-19 testi için kullanilmakta olan bir araç (The Guardian)

Haftanın Karikatürü

Haftanın Sözü

-Haber başlıklarının ve/ya resimlerin üzerine tıklayarak haberlerin orijinal kaynaklarına gidebilir ve
konular hakkında daha detaylı bilgiye ulaşabilirsiniz. 

-Bültenimize üye olmak için sitemizde bulunan üyelik linkini kullanabilirsiniz. 

-Bülten üyeliğinden çıkmak için tıklaynız.
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